
Berita Acara Pengajaran DIGITAL FORENSIK-276 (2 SKS) 

Dosen: Anggi Oktaviani 

Kelas: 12.7A.10 - 12703 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 EL1-J1 

2024-09-23 12:30-
14:10 
Masuk: 12:33:11 -
13:59:06  

Pengenalan Digital Forensik Pengenalan Digital Forensik  

2 EL1-J1 

2024-09-30 12:30-
14:10 
Masuk: 12:34:38 -
14:06:33  

Kerangka Kerja Digital Forensik Kerangka Kerja Digital Forensik  

3 EL1-J1 

2024-10-07 12:30-
14:10 
Masuk: 12:31:02 -
14:01:16  

Dasar-dasar Sistem Operasi dan 
File System  

Dasar-dasar Sistem Operasi dan File 
System  

4 EL1-J1 

2024-10-14 12:30-
14:10 
Masuk: 12:31:35 -
14:15:26  

Pengumpulan dan Pelestarian 
Bukti Digital 

Pengumpulan dan Pelestarian Bukti 
Digital  

5 EL1-J1 

2024-10-21 12:30-
14:10 
Masuk: 12:31:08 -
14:01:22  

Analisis Forensik Disk Analisis Forensik Disk  

6 EL1-J1 

2024-10-28 12:30-
14:10 
Masuk: 12:34:40 -
14:09:25  

Forensik Jaringan Forensik Jaringan  

7 EL1-J1 

2024-11-04 12:30-
14:10 
Masuk: 12:36:54 -
14:00:53  

Forensic Memory Forensic Memory  

8 EL1-J1 
2024-11-11 12:30-14:10 
Masuk: 12:36:54 -
14:00:53  

UTS UTS  

9 EL1-J1 

2024-11-18 12:30-
14:10 
Masuk: 12:59:02 -
14:06:24  

Analisis Malware Analisis Malware  

10 EL1-J1 

2024-11-25 12:30-
14:10 
Masuk: 12:31:02 -
14:16:02  

Mobile Forensic Mobile Forensic  

11 EL1-J1 

2024-12-02 12:30-
14:10 
Masuk: 12:31:48 -
14:04:37  

Cloud Forensic  Cloud Forensic  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

12 EL1-J1 

2024-12-09 12:30-
14:10 
Masuk: 12:31:17 -
14:02:25  

Sosial Media Forensik Sosial Media Forensik  

13 EL1-J1 

2024-12-16 12:30-
14:10 
Masuk: 12:43:53 -
14:03:28  

Hukum dan Regulasi Digital 
Forensik Hukum dan Regulasi Digital Forensik  

14 EL1-J1 

2025-01-06 12:30-
14:10 
Masuk: 12:36:26 -
13:58:55  

Penulisan Laporan dan Penyajian 
Hasil Forensik 

Penulisan Laporan dan Penyajian 
Hasil Forensik  

15 EL1-J1 

2025-01-13 12:30-
14:10 
Masuk: 12:31:00 -
13:55:17  

Tren dan Masa Depan Digital 
Forensik  Tren dan Masa Depan Digital Forensik  

16 EL1-J1 

2025-01-20 12:30-
14:10 
Masuk: 12:31:00 -
13:55:17  

UAS 
 

UAS 
  

 

 
Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
1 12210231 Muhammad Arief Wicaksono 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
2 12210274 Raehan Indra Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
3 12210301 Abe Ayuda Putra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
4 12210323 Virail Ivearni Svd 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 
5 12210337 Bimo Aprizal 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 14 
6 12210357 Galuh Raka Ismaya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 14 
7 12210362 Galuh Rama Ismaya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
8 12210400 Achmad Faizi 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 
9 12210407 Rahma Lubis 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 13 
10 12210420 Fajar Dwi Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
11 12210432 Ikhwan Ardiansyah 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 14 
12 12210444 Muhammad Fadilah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
13 12210445 Muhamad Kurniawan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
14 12210508 Muji Ella Kezha Gurtala 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 
15 12210525 Bento Sariando Saragih 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
16 12210624 Maulana Reihansyah Aziizs 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
17 12210672 Mohammad Fajar Dwi Junika Putra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
Total Kehadiran Harian 14 12 14 12 13 12 12 11 11 10 11 11 12 12 11 11 - 



 
Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 12210231 Muhammad Arief Wicaksono 100 100 78 68 A 

2 12210274 Raehan Indra Saputra 100 100 80 96 A 

3 12210301 Abe Ayuda Putra 100 100 82 86 A 

4 12210323 Virail Ivearni Svd      

5 12210337 Bimo Aprizal 86 90 72 88 A 

6 12210357 Galuh Raka Ismaya 86 100 84 100 A 

7 12210362 Galuh Rama Ismaya 100 100 90 98 A 

8 12210400 Achmad Faizi 14 60 0 0 A 

9 12210407 Rahma Lubis 79 90 74 80 A 

10 12210420 Fajar Dwi Saputra 100 100 92 100 A 

11 12210432 Ikhwan Ardiansyah 86 90 72 76 A 

12 12210444 Muhammad Fadilah 100 100 70 74 A 

13 12210445 Muhamad Kurniawan      

14 12210508 Muji Ella Kezha Gurtala      

15 12210525 Bento Sariando Saragih      

16 12210624 Maulana Reihansyah Aziizs      

17 12210672 Mohammad Fajar Dwi Junika Putra 100 100 86 98 A 

 


